MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2022 al 30/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 19/ene./2023

N LU hora de Impresion| 01:31 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $111,956,045.81 $0.00 $15,503,735.94  $127,459,78...
4110 IMPUESTOS $51,071,054.28 $0.00 $4,603,280.07  $55,674,334.35
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $51,071,054.28 $0.00 $4,603,280.07 $55,674,334.35
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $51,071,054.28 $0.00 $4,603,280.07  $55,674,334.35
4112-01-01 URBANO $6,226,111.70 $0.00 $287,366.44 $6,513,478.14
D00326 03/11/2022 RE_83847 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,053.00 $6,228,164.70
D00326 03/11/2022 RE_83848 A NOMBRE DE RODRIGUEZ RUIZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $2,053.00 $6,230,217.70
D00326 03/11/2022 RE_83850 A NOMBRE DE SALAZAR ZAMORA INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $743.00 $6,230,960.70
D00326 03/11/2022 RE_83851 A NOMBRE DE ALMENDAREZ NINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $385.00 $6,231,345.70
D00326 03/11/2022 RE_83853 A NOMBRE DE CASTRO MARTINEZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $385.00 $6,231,730.70
D00326 03/11/2022 RE_83896 A NOMBRE DE GOMEZ LUNA MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NO\ $0.00 $2,053.00 $6,233,783.70
D00328 04/11/2022 RE_83910 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA J. LEONARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,234,168.70
D00328 04/11/2022 RE_83912 A NOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ J. SOCORRO (INGRESOS DI $0.00 $192.50 $6,234,361.20
D00328 04/11/2022 RE_83913 A NOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ J. SOCORRO (INGRESOS DI $0.00 $385.00 $6,234,746.20
D00328 04/11/2022 RE_83915 A NOMBRE DE SANCHEZ SALAZAR EDGAR GERARDO (INGRESOS [ $0.00 $2,053.00 $6,236,799.20
D00328 04/11/2022 RE_83919 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $3,716.00 $6,240,515.20
D00328 04/11/2022 RE_83927 A NOMBRE DE LILIANA GUADALUPE SALAZAR AVILES (INGRESOS [ $0.00 $1.429.00 $6,241,044.20
D00328 04/11/2022 RE_83933 A NOMBRE DE MENDOZA ACOSTA JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $385.00 $6,242,329.20
D00328 04/11/2022 RE_83946 A NOMBRE DE HERNANDEZ MALAVEAR JUANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $594.00 $6,242,923.20
D00328 04/11/2022 RE_83947 A NOMBRE DE LOREDO ALARCON TOMAS (INGRESOS DEL DIA 04 D $0.00 $594.00 $6,243,517.20
D00329 07/11/2022 RE_83958 A NOMBRE DE ROCHA MEDINA AURELIO ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,243,902.20
D00329 07/11/2022 RE_83959 A NOMBRE DE ROCHA GONZALEZ AURELIO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $192.50 $6,244,094.70
D00329 07/11/2022 RE_83961 A NOMBRE DE RIVERA RAMIREZ MA. INES (INGRESOS DEL DIA 07 [ $0.00 $385.00 $6,244,479.70
D00329 07/11/2022 RE_83967 A NOMBRE DE BARRIENTOS HERRERA MARIA CRISTINA (INGRESO $0.00 $743.00 $6,245,222.70
D00329 07/11/2022 RE_83968 A NOMBRE DE PALOMINO ALVAREZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $2,053.00 $6,247,275.70
D00329 07/11/2022 RE_84009 A NOMBRE DE TORRES RIVERA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $0.00 $6,247,275.70
101310 07/11/2022 RE_84009 A NOMBRE DE TORRES RIVERA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $2,053.00 $6,249,328.70
101323 07/11/2022 RE_84135 A NOMBRE DE LAGUNAS ESPINOZA MARIA VIOLETA Y RINCON GON $0.00 $14,693.00 $6,264,021.70
D00330 08/11/2022 RE_84017 A NOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ SIMON (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,091.00 $6,265,112.70
D00330 08/11/2022 RE_84020 A NOMBRE DE ORNELAS LARA MARCIAL (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $192.50 $6,265,305.20
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D00331 09/11/2022 RE_84074 A NOMBRE DE MOLINA R. JOSE VICENTE (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $385.00 $6,265,690.20
D00331 09/11/2022 RE_84083 A NOMBRE DE TORRES MARTINEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $192.50 $6,265,882.70
D00331 09/11/2022 RE_84084 A NOMBRE DE CISNEROS CAMPOS RAFAEL ENRIQUE (INGRESOS [ $0.00 $2,005.00 $6,267,887.70
D00331 09/11/2022 RE_84095 A NOMBRE DE TAPIA PEREZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $385.00 $6,268,272.70
D00331 09/11/2022 RE_84096 A NOMBRE DE TAPIA PEREZ VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $192.50 $6,268,465.20
D00331 09/11/2022 RE_84103 A NOMBRE DE GALICIA RIVERA RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $385.00 $6,268,850.20
D00331 09/11/2022 RE_84107 A NOMBRE DE ALONSO CORTEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 09 DE $0.00 $1,091.00 $6,269,941.20
D00331 09/11/2022 RE_84113 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $2,005.00 $6,271,946.20
D00332 10/11/2022 RE_84117 A NOMBRE DE HIGAREDA VEGA AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA10C $0.00 $594.00 $6,272,540.20
D00332 10/11/2022 RE_84119 A NOMBRE DE ARRIAGA MARTINEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 10| $0.00 $192.50 $6,272,732.70
D00332 10/11/2022 RE_84124 A NOMBRE DE MORENO LOMELI IRMA MONICA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,273,117.70
D00332 10/11/2022 RE_84125 A NOMBRE DE MORENO LOMELI IRMA MONICA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,273,502.70
D00332 10/11/2022 RE_84128 A NOMBRE DE GUTIERREZ ASUNCION OLGA MARIA (INGRESOS DE $0.00 $1,679.15 $6,275,181.85
D00332 10/11/2022 RE_84129 A NOMBRE DE GUTIERREZ ASUNCION OLGA MARIA (INGRESOS DE $0.00 $1,685.81 $6,276,867.66
D00332 10/11/2022 RE_84135 A NOMBRE DE LAGUNAS ESPINOZA MARIA VIOLETA Y RINCON GON $0.00 $0.00 $6,276,867.66
D00332 10/11/2022 RE_84140 A NOMBRE DE BARRIOS PALACIOS BEATRIZ EUGENIA (INGRESOS $0.00 $1,277.00 $6,278,144.66
D00332 10/11/2022 RE_84148 A NOMBRE DE PEREZ DIAZ ARTURO (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $385.00 $6,278,529.66
D00333 11/11/2022 RE_84157 ANOMBRE DE PEREZ GONZALEZ MA. JESUS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,091.00 $6,279,620.66
D00333 11/11/2022 RE_84200 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $603.00 $6,280,223.66
D00333 11/11/2022 RE_84201 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $603.00 $6,280,826.66
D00334 14/11/2022 RE_84241 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,761.00 $6,284,587.66
D00334 14/11/2022 RE_84242 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,866.00 $6,287,453.66
D00334 14/11/2022 RE_84243 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $2,866.00 $6,290,319.66
D00334 14/11/2022 RE_84261 A NOMBRE DE SALAZAR DON JUAN JULIAN (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $743.00 $6,291,062.66
D00334 14/11/2022 RE_84275 A NOMBRE DE MENDEZ GALVAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 DE N $0.00 $1,091.00 $6,292,153.66
D00334 14/11/2022 RE_84283 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS- (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,277.00 $6,293,430.66
D00334 14/11/2022 RE_84222 A NOMBRE DE SALAZAR NIETO MA. DEL CARMEN (INGRESOS DEL | $0.00 $2,053.00 $6,295,483.66
D00334 14/11/2022 RE_84223 A NOMBRE DE SALAZAR NIETO MA. DEL CARMEN (INGRESOS DEL | $0.00 $2,053.00 $6,297,536.66
D00334 14/11/2022 RE_84225 A NOMBRE DE HERRERA MONREAL LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 1« $0.00 $192.50 $6,297,729.16
D00334 14/11/2022 RE_84226 A NOMBRE DE HERRERA CONTRERAS JOSE (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $385.00 $6,298,114.16
D00334 14/11/2022 RE_84228 A NOMBRE DE HERRERA MONRREAL J. JESUS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,298,499.16
D00334 14/11/2022 RE_84230 A NOMBRE DE RAMIREZ TRISTAN ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $1,860.50 $6,300,359.66
D00334 14/11/2022 RE_84233 A NOMBRE DE LAGUNAS ROSAS BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 14 D $0.00 $743.00 $6,301,102.66
D00334 14/11/2022 RE_84234 A NOMBRE DE LAGUNAS ROSAS BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 14 D $0.00 $743.00 $6,301,845.66
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D00334 14/11/2022 RE_84235 A NOMBRE DE LAGUNAS ROSAS BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 14 D $0.00 $743.00 $6,302,588.66
D00335 15/11/2022 RE_84295 A NOMBRE DE VALERIO MARTINEZ JAVIER (INGRESOS DEL DIA 15 L $0.00 $385.00 $6,302,973.66
D00335 15/11/2022 RE_84299 A NOMBRE DE LARA NUKEZ PETRONILO (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $2,053.00 $6,305,026.66
D00335 15/11/2022 RE_84310 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS ERICK YASBETH (INGRESOS DI $0.00 $385.00 $6,305,411.66
D00335 15/11/2022 RE_84314 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $4,701.00 $6,310,112.66
D00335 15/11/2022 RE_84317 ANOMBRE DE SEGURA JUAREZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $6,310,497.66
D00335 15/11/2022 RE_84318 A NOMBRE DE SEGURA JUAREZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $6,310,882.66
D00335 15/11/2022 RE_84319 A NOMBRE DE SEGURA JUAREZ J CONCEPCION (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $6,311,267.66
D00335 15/11/2022 RE_84324 A NOMBRE DE ROBLEDO PALACIOS ANGELA MARTHA (INGRESOS [ $0.00 $192.50 $6,311,460.16
D00335 15/11/2022 RE_84325 A NOMBRE DE ROBLEDO PALACIOS ANGELA MARTHA (INGRESOS L $0.00 $1,091.00 $6,312,551.16
D00335 15/11/2022 RE_84343 A NOMBRE DE GUTIERREZ MORENO JOSE (INGRESOS DEL DIA 15 L $0.00 $192.50 $6,312,743.66
101358 15/11/2022 RE_209232 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,313,128.66
101358 15/11/2022 RE_209233 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,313,513.66
101358 15/11/2022 RE_209234 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,313,898.66
101358 15/11/2022 RE_209235 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,314,283.66
101358 15/11/2022 RE_209236 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,314,668.66
101358 15/11/2022 RE_209237 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,315,053.66
101358 15/11/2022 RE_209238 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,315,438.66
101358 15/11/2022 RE_209239 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,315,823.66
101358 15/11/2022 RE_209240 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,316,208.66
101358 15/11/2022 RE_209241 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,316,593.66
101358 15/11/2022 RE_209242 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,317,336.66
101358 15/11/2022 RE_209243 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,318,079.66
101358 15/11/2022 RE_209244 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,318,464.66
101358 15/11/2022 RE_209245 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,318,849.66
101358 15/11/2022 RE_209246 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,319,234.66
101358 15/11/2022 RE_209247 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,319,619.66
101358 15/11/2022 RE_209248 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,320,004.66
101358 15/11/2022 RE_209249 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $6,320,389.66
101358 15/11/2022 RE_209250 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,321,132.66
101358 15/11/2022 RE_209251 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,321,875.66
101358 15/11/2022 RE_209252 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,322,618.66
101358 15/11/2022 RE_209253 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $6,323,361.66
101358 15/11/2022 RE_209254 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,324,452.66
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101358 15/11/2022 RE_209255 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,325,543.66
101358 15/11/2022 RE_209256 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,326,634.66
101358 15/11/2022 RE_209257 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,327,725.66
101358 15/11/2022 RE_209258 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,091.00 $6,328,816.66
101358 15/11/2022 RE_209259 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $6,330,567.66
101358 15/11/2022 RE_209260 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $1,751.00 $6,332,318.66
101358 15/11/2022 RE_209261 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,334,371.66
101358 15/11/2022 RE_209262 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,336,424.66
101358 15/11/2022 RE_209263 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,338,477.66
101358 15/11/2022 RE_209264 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,340,530.66
101358 15/11/2022 RE_209265 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,342,583.66
101358 15/11/2022 RE_209266 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,053.00 $6,344,636.66
101358 15/11/2022 RE_209267 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $2,352.00 $6,346,988.66
D00336 16/11/2022 RE_84360 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $603.00 $6,347,591.66
D00336 16/11/2022 RE_84361 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $603.00 $6,348,194.66
D00336 16/11/2022 RE_84363 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ JOSE ISABEL (INGRESOS DEL D $0.00 $385.00 $6,348,579.66
D00336 16/11/2022 RE_84364 A NOMBRE DE OLIVA GUTIERREZ ZERAFIN (INGRESOS DEL DIA 16 [ $0.00 $385.00 $6,348,964.66
D00336 16/11/2022 RE_84382 A NOMBRE DE LUNA CAMACHO MARTIN (INGRESOS DEL DIA 16 DE $0.00 $743.00 $6,349,707.66
D00336 16/11/2022 RE_84383 A NOMBRE DE SANCHEZ DE REGIL EUNICE FABIOLA (INGRESOS DE $0.00 $385.00 $6,350,092.66
D00336 16/11/2022 RE_84391 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $603.00 $6,350,695.66
D00336 16/11/2022 RE_84392 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $603.00 $6,351,298.66
D00337 17/11/2022 RE_84418 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $603.00 $6,351,901.66
D00337 17/11/2022 RE_84419 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $603.00 $6,352,504.66
D00337 17/11/2022 RE_84436 A NOMBRE DE TURRUBIARTES RUIZ MARIA CONCEPCION (INGRES( $0.00 $603.00 $6,353,107.66
D00337 17/11/2022 RE_84441 A NOMBRE DE DE BLAS HUERTA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 17 DI $0.00 $2,053.00 $6,355,160.66
D00338 18/11/2022 RE_84452 A NOMBRE DE GUERRERO PINA ROSENDO (INGRESOS DEL DIA 18 | $0.00 $385.00 $6,355,545.66
D00338 18/11/2022 RE_84463 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $192.50 $6,355,738.16
D00338 18/11/2022 RE_84464 A NOMBRE DE CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 18 $0.00 $385.00 $6,356,123.16
D00338 18/11/2022 RE_84488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $2,866.00 $6,358,989.16
D00339 22/11/2022 RE_84489 A NOMBRE DE FLORES CASTILLO MA LEONOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $192.50 $6,359,181.66
D00339 22/11/2022 RE_84494 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $6,359,181.66
D00339 22/11/2022 RE_84496 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA. DEL ROCIO (INGRESOS DEL $0.00 $192.50 $6,359,374.16
D00339 22/11/2022 RE_84506 A NOMBRE DE SILVA MORENO SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 22 C $0.00 $192.50 $6,359,566.66
D00339 22/11/2022 RE_84518 A NOMBRE DE GIL AGUILAR MANUELA (INGRESOS DEL DIA 22 DE N $0.00 $2,629.00 $6,362,195.66
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D00339 22/11/2022 RE_84522 A NOMBRE DE ALMENDAREZ GUTIERREZ JOSE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $6,362,580.66
D00339 22/11/2022 RE_84530 A NOMBRE DE ARRIAGA ESTRADA MA. DEL CARMEN (INGRESOS D $0.00 $385.00 $6,362,965.66
D00339 22/11/2022 RE_84538 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA LADISLAO (INGRESOS DEL DIA 2 $0.00 $743.00 $6,363,708.66
D00340 23/11/2022 RE_84549 A NOMBRE DE PEDRO CASTRO ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $96.22 $6,363,804.88
D00340 23/11/2022 RE_84558 A NOMBRE DE BATALLA GONZALEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $385.00 $6,364,189.88
D00340 23/11/2022 RE_84559 A NOMBRE DE HILARIO MARTINA CRISTINA (INGRESOS DEL DIA 23 $0.00 $1,429.00 $6,365,618.88
D00340 23/11/2022 RE_84570 A NOMBRE DE SEGURA FLORES MA. SOCORRO Y/O MA. DEL SOCOI $0.00 $385.00 $6,366,003.88
D00340 23/11/2022 RE_84581 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $1,277.00 $6,367,280.88
D00340 23/11/2022 RE_84582 A NOMBRE DE DE BLAS MENDEZ MARIA GLORIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $385.00 $6,367,665.88
D00340 23/11/2022 RE_84584 A NOMBRE DE ROCHA GARCIA JOSE DAVID (INGRESOS DEL DIA 23 $0.00 $743.00 $6,368,408.88
D00340 23/11/2022 RE_84589 A NOMBRE DE SANCHEZ GARCIA MARTIN (INGRESOS DEL DIA23C $0.00 $192.50 $6,368,601.38
D00340 23/11/2022 RE_84595 A NOMBRE DE LAGUNAS MARTINEZ BALTAZAR (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,053.00 $6,370,654.38
D00341 24/11/2022 RE_84598 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $603.00 $6,371,257.38
D00341 24/11/2022 RE_84601 A NOMBRE DE MARTINEZ SANCHEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $2,053.00 $6,373,310.38
D00341 24/11/2022 RE_84606 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,375,363.38
D00341 24/11/2022 RE_84607 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,377,416.38
D00341 24/11/2022 RE_84608 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,379,469.38
D00341 24/11/2022 RE_84609 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,381,522.38
D00341 24/11/2022 RE_84610 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,383,575.38
D00341 24/11/2022 RE_84611 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,385,628.38
D00341 24/11/2022 RE_84612 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,387,681.38
D00341 24/11/2022 RE_84613 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,053.00 $6,389,734.38
D00341 24/11/2022 RE_84614 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,765.26 $6,394,499.64
D00341 24/11/2022 RE_84615 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,376.34 $6,398,875.98
D00341 24/11/2022 RE_84616 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,752.40 $6,402,628.38
D00341 24/11/2022 RE_84617 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,866.52 $6,406,494.90
D00341 24/11/2022 RE_84618 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,082.52 $6,410,577.42
D00341 24/11/2022 RE_84619 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,291.76 $6,412,869.18
D00341 24/11/2022 RE_84620 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,349.96 $6,416,219.14
D00341 24/11/2022 RE_84621 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,830.00 $6,421,049.14
D00341 24/11/2022 RE_84622 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,698.00 $6,425,747.14
D00341 24/11/2022 RE_84623 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,876.00 $6,429,623.14
D00341 24/11/2022 RE_84624 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,116.00 $6,433,739.14
D00341 24/11/2022 RE_84625 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $7,572.00 $6,441,311.14
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D00341 24/11/2022 RE_84626 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,710.00 $6,446,021.14
D00341 24/11/2022 RE_84627 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $12,276.00 $6,458,297.14
D00341 24/11/2022 RE_84628 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,732.00 $6,462,029.14
D00341 24/11/2022 RE_84629 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $3,000.00 $6,465,029.14
D00341 24/11/2022 RE_84630 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,856.00 $6,467,885.14
D00341 24/11/2022 RE_84631 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,724.00 $6,470,609.14
D00341 24/11/2022 RE_84632 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $5,622.00 $6,476,231.14
D00341 24/11/2022 RE_84633 A NOMBRE DE TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,908.00 $6,481,139.14
D00341 24/11/2022 RE_84636 A NOMBRE DE ROCHA CASTILLO MARTIN (INGRESOS DEL DIA 24 D $0.00 $385.00 $6,481,524.14
D00341 24/11/2022 RE_84641 A NOMBRE DE ROMERO MELENDEZ MA. ESPERANZA (INGRESOS D $0.00 $550.50 $6,482,074.64
D00341 24/11/2022 RE_84642 A NOMBRE DE GALLEGOS TRUJILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA 24 C $0.00 $603.00 $6,482,677.64
D00341 24/11/2022 RE_84643 A NOMBRE DE GALLEGOS TRUJILLO JUAN (INGRESOS DEL DIA 24 C $0.00 $603.00 $6,483,280.64
D00341 24/11/2022 RE_84657 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $2,053.00 $6,485,333.64
D00341 24/11/2022 RE_84658 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA Z $0.00 $2,053.00 $6,487,386.64
D00342 25/11/2022 RE_84659 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOSI $0.00 $2,866.00 $6,490,252.64
D00342 25/11/2022 RE_84660 A NOMBRE DE ZARATE AVILA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 25 D $0.00 $1,429.00 $6,491,681.64
D00342 25/11/2022 RE_84663 A NOMBRE DE BATALLA GONZALEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA: $0.00 $1,860.50 $6,493,542.14
D00342 25/11/2022 RE_84664 A NOMBRE DE BERMUDEZ ROSAS RENE (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $385.00 $6,493,927.14
D00342 25/11/2022 RE_84675 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ PAULA (INGRESOS DEL DIA 2& $0.00 $1,860.50 $6,495,787.64
D00342 25/11/2022 RE_84676 A NOMBRE DE ESPINOZA CALIXTO MA. ELVIRA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $192.50 $6,495,980.14
101367 25/11/2022 RE_84776 A NOMBRE DE SALAZAR TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,496,365.14
101367 25/11/2022 RE_84777 ANOMBRE DE SALAZAR TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $385.00 $6,496,750.14
D00343 28/11/2022 RE_84740 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ ANICETO (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $898.50 $6,497,648.64
D00343 28/11/2022 RE_84741 A NOMBRE DE GARCIA GALAVIZ JOSE MATEO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,091.00 $6,498,739.64
D00343 28/11/2022 RE_84746 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,499,342.64
D00343 28/11/2022 RE_84720 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,277.00 $6,500,619.64
D00343 28/11/2022 RE_84721 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,501,222.64
D00344 29/11/2022 RE_84785 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS, (INGRESOS DEL [ $0.00 $603.00 $6,501,825.64
D00344 29/11/2022 RE_84787 A NOMBRE DE ESPINOSA CORTEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $385.00 $6,502,210.64
D00344 29/11/2022 RE_84799 A NOMBRE DE SALAZAR MENDOZA VICTOR MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $2,053.00 $6,504,263.64
D00344 29/11/2022 RE_84766 A NOMBRE DE ROMO RICO PAULA (INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIt $0.00 $192.50 $6,504,456.14
D00344 29/11/2022 RE_84776 A NOMBRE DE SALAZAR TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,504,456.14
D00344 29/11/2022 RE_84777 A NOMBRE DE SALAZAR TORRES ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $6,504,456.14
D00345 30/11/2022 RE_84841 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA SOTERO (INGRESOS DEL DIA 30 L $0.00 $385.00 $6,504,841.14
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D00345 30/11/2022 RE_84842 A NOMBRE DE MOLINA CARREON MAXIMINA (INGRESOS DEL DIA 3( $0.00 $385.00 $6,505,226.14
D00345 30/11/2022 RE_84857 A NOMBRE DE MENCHACA MARTINEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,053.00 $6,507,279.14
D00345 30/11/2022 RE_84859 A NOMBRE DE MAYA VASQUEZ MACEDONIO (INGRESOS DEL DIA 3C $0.00 $385.00 $6,507,664.14
D00345 30/11/2022 RE_84861 A NOMBRE DE GALICIA AGUILAR JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL [ $0.00 $3,761.00 $6,511,425.14
D00345 30/11/2022 RE_84862 A NOMBRE DE ESPINOZA GOMEZ LUIS MIGUEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,053.00 $6,513,478.14
4112-01-03 RUSTICO $210,829.00 $0.00 $2,364.50 $213,193.50
D00326 03/11/2022 RE_83890 A NOMBRE DE MUNIZ SANDOVAL MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $1,429.00 $212,258.00
D00339 22/11/2022 RE_84493 A NOMBRE DE MARTINEZ ROCHA MA. DEL ROCIO (INGRESOS DEL $0.00 $743.00 $213,001.00
D00342 25/11/2022 RE_84670 A NOMBRE DE AYALA CHAVEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 25 DE ! $0.00 $192.50 $213,193.50
4112-01-04 EJIDAL $12,868.00 $0.00 $385.00 $13,253.00
D00332 10/11/2022 RE_84145 A NOMBRE DE EJIDO OJO DE AGUA DE GATO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $385.00 $13,253.00
4112-01-05 INDUSTRIAL $20,997,161.27 $0.00 $4,113,199.01 $25,110,360.28
101389 16/11/2022 INGRESOS DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2022, COTEJO DE CUENTA SAN LU $0.00 $1.00  $20,997,162.27
101389 16/11/2022 INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DEL 2022, COTEJO DE CUENTYA SONOI $0.00 $0.01 $20,997,162.28
101367 25/11/2022 RE_84778 A NOMBRE DE SANCHEZ LEAL MARIA DEL ROSARIO IRMA Y RUBIO | $0.00 $72,760.00  $21,069,922.28
D00344 29/11/2022 RE_84778 A NOMBRE DE SANCHEZ LEAL MARIA DEL ROSARIO IRMA Y RUBIO | $0.00 $0.00  $21,069,922.28
101371 29/11/2022 RE_84832 A NOMBRE DE SONORA FORMING, S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,040,438.00  $25,110,360.28
D00345 30/11/2022 RE_84832 A NOMBRE DE SONORA FORMING, S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00  $25,110,360.28
4112-01-06 TRASLADO DE DOMINIO SOB. ADQ DE INM. Y DER REALE! $23,529,858.81 $0.00 $198,986.12  $23,728,844.93
D00326 03/11/2022 RE_83887 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 03 DE NO $0.00 $14,978.10  $23,544,836.91
D00326 03/11/2022 RE_83887 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 03 DE NO $0.00 $1,967.73  $23,546,804.64
D00326 03/11/2022 RE_83887 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 03 DE NO $0.00 $2,012.23  $23,548,816.87
D00326 03/11/2022 RE_83887 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 03 DE NO $0.00 $5,285.16  $23,554,102.03
D00328 04/11/2022 RE_83937 A NOMBRE DE PADRON HUERTA J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $6,033.00  $23,560,135.03
D00328 04/11/2022 RE_83938 A NOMBRE DE RODRIGUEZ IBARRA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $4,317.00  $23,564,452.03
D00328 04/11/2022 RE_83939 A NOMBRE DE ZAPATA ESQUIVEL JESUS FILIBERTO (INGRESOS DE $0.00 $2,169.00  $23,566,621.03
D00328 04/11/2022 RE_83940 A NOMBRE DE ZAPATA ESQUIVEL JESUS FILIBERTO (INGRESOS DE $0.00 $3,218.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,569,839.03
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D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00 $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00 $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00 $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $0.00 $23,569,839.03
D00329 07/11/2022 RE_84007 A NOMBRE DE SAUCEDO RODRIGUEZ ELSA GABRIELA (INGRESOS $0.00 $2,670.00 $23,572,509.03
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,400.00 $23,574,909.03
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,322.22 $23,577,231.25
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,331.85 $23,579,563.10
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,315.67 $23,581,878.77
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,320.79 $23,584,199.56
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,442.03 $23,586,641.59
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,431.18 $23,589,072.77
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,456.37 $23,591,529.14
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $2,347.00 $23,593,876.14
101309 07/11/2022 RE_83996 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 07 DE NO\ $0.00 $1,035.46 $23,594,911.60
D00331 09/11/2022 RE_84067 A NOMBRE DE TORRES JUAREZ JESUS FELIPE (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $2,031.40 $23,596,943.00
D00331 09/11/2022 RE_84087 A NOMBRE DE MORAN MENDOZA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $4,791.33 $23,601,734.33
D00331 09/11/2022 RE_84088 A NOMBRE DE GOMEZ ROMO LUZ ESTELA (INGRESOS DEL DIA 09 [ $0.00 $3,723.67 $23,605,458.00
D00331 09/11/2022 RE_84089 A NOMBRE DE LILIA MANZANO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $4,112.64 $23,609,570.64
D00331 09/11/2022 RE_84090 A NOMBRE DE PORTILLO RAMIREZ MARCO ANTONIO (INGRESOS L $0.00 $3,338.66 $23,612,909.30
D00331 09/11/2022 RE_84110 A NOMBRE DE COLCHADO FALCON DIEGO ALEJANDRO (INGRESO¢ $0.00 $3,384.00 $23,616,293.30
101324 09/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 09 DE NO\ $0.00 $14,054.58 $23,630,347.88
101324 09/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 09 DE NO\ $0.00 $7,194.96 $23,637,542.84
101324 09/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 09 DE NO\ $0.00 $3,007.52 $23,640,550.36
101324 09/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 09 DE NO\ $0.00 $2,519.16 $23,643,069.52
D00332 10/11/2022 RE_84114 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $2,654.04 $23,645,723.56
D00332 10/11/2022 RE_84114 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $12,481.75 $23,658,205.31
D00332 10/11/2022 RE_84114 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $5,903.19 $23,664,108.50
D00332 10/11/2022 RE_84114 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $2,469.35 $23,666,577.85
D00332 10/11/2022 RE_84114 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $5,737.38 $23,672,315.23
D00332 10/11/2022 RE_84114 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $2,677.19 $23,674,992.42
D00332 10/11/2022 RE_84114 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $2,325.55 $23,677,317.97
D00332 10/11/2022 RE_84114 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $4,852.50 $23,682,170.47
D00332 10/11/2022 RE_84114 ANOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 38 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO $0.00 $2,417.77 $23,684,588.24
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D00332 10/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,684,588.24
D00332 10/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,684,588.24
D00332 10/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,684,588.24
D00332 10/11/2022 RE_84147 A NOMBRE DE NOTARIA PUBLICA 26 (INGRESOS DEL DIA 10 DE NO\ $0.00 $0.00  $23,684,588.24
D00332 10/11/2022 RE_84151 A NOMBRE DE MARTINEZ CORTES JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,846.40  $23,686,434.64
101327 10/11/2022 RE_84191 A NOMBRE DE SILVA CASTILLO JOSE NESTOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $828.24  $23,687,262.88
101327 10/11/2022 RE_84192 A NOMBRE DE LOPEZ ROJAS JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 1! $0.00 $1183.06  $23,688,445.94
101327 10/11/2022 RE_84193 A NOMBRE DE ROSAS CASTILLO JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $408.00  $23,688,853.94
D00333 11/11/2022 RE_84171 ANOMBRE DE BARRIENTOS MARTINEZ MA. GUADALUPE (INGRESO $0.00 $4,537.11  $23,693,391.05
D00333 11/11/2022 RE_84172 A NOMBRE DE BARRIENTOS MARTINEZ RAYMUNDO (INGRESOS DE $0.00 $712.66  $23,694,103.71
D00333 11/11/2022 RE_84191 A NOMBRE DE SILVA CASTILLO JOSE NESTOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00  $23,694,103.71
D00333 11/11/2022 RE_84192 A NOMBRE DE LOPEZ ROJAS JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 1- $0.00 $0.00  $23,694,103.71
D00333 11/11/2022 RE_84193 A NOMBRE DE ROSAS CASTILLO JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00  $23,694,103.71
D00333 11/11/2022 RE_84207 A NOMBRE DE DUQUE AMARO JACOB (INGRESOS DEL DIA 11 DE N $0.00 $657.22  $23,694,760.93
D00339 22/11/2022 RE_84514 A NOMBRE DE ESPINOZA BRISENO GREGORIA Y COND. (INGRESO:! $0.00 $4,850.00  $23,699,619.93
D00339 22/11/2022 RE_84515 A NOMBRE DE ONTIVEROS HERNANDEZ MA. CONCEPCION (INGRE $0.00 $1,735.00  $23,701,354.93
D00339 22/11/2022 RE_84516 A NOMBRE DE ROJAS ESCARENO HUGO DANIEL Y ESQUIVEL RAMIF $0.00 $2,379.00  $23,703,733.93
D00339 22/11/2022 RE_84517 A NOMBRE DE ORTA MAYA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 22 DE $0.00 $1,648.00  $23,705,381.93
D00339 22/11/2022 RE_84519 A NOMBRE DE GOMEZ GUERRERO ALFREDO (INGRESOS DEL DIA : $0.00 $3,792.00  $23,709,173.93
D00339 22/11/2022 RE_84520 A NOMBRE DE ORNELAS MORALES FRANCISCO JAVIER (INGRESO! $0.00 $385.00  $23,709,558.93
D00339 22/11/2022 RE_84521 A NOMBRE DE OLIVO CASTILLO REYNA ARACELI (INGRESOS DEL C $0.00 $2,435.00  $23,711,993.93
101376 30/11/2022 RE_84890 A NOMBRE DE LAGUNAS GONZALEZ ALICIA Y MELCHOR MORENO E $0.00 $13,130.00  $23,725,123.93
101376 30/11/2022 RE_84891 A NOMBRE DE ORTA RIVERA FIDEL (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVI $0.00 $3,721.00  $23,728,844.93
4112-01-08 COMERCIAL $94,225.50 $0.00 $979.00 $95,204.50
D00326 03/11/2022 RE_83880 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS Y RIOS GUEL JOS| $0.00 $594.00 $94,819.50
101358 15/11/2022 RE_209231 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL $0.00 $385.00 $95,204.50
4130 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLI( $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4131-02 POR SERVICIOS PUBLICOS $262,500.00 $0.00 $0.00 $262,500.00
4140 DERECHOS $59,947,565.20 $0.00 $10,832,449.63  $70,780,014.83
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $56,461,305.71 $0.00 $10,822,827.63 $67,284,133.34
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4143-02 SERVICIO DE ASEO PUBLICO $96.22 $0.00 $0.00 $96.22
4143-03 SERVICIO DE PANTEONES $159,710.50 $0.00 $3,930.00 $163,640.50
D00328 04/11/2022 RE_83917 A NOMBRE DE AURELIO AVILA PENA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NC $0.00 $180.00 $159,890.50
D00328 04/11/2022 RE_83917 A NOMBRE DE AURELIO AVILA PENA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NO $0.00 $195.00 $160,085.50
D00330 08/11/2022 RE_84039 A NOMBRE DE ERICK YASBETH HERNANDEZ ROSAS (INGRESOS DE $0.00 $100.00 $160,185.50
D00330 08/11/2022 RE_84039 A NOMBRE DE ERICK YASBETH HERNANDEZ ROSAS (INGRESOS DE $0.00 $180.00 $160,365.50
D00330 08/11/2022 RE_84039 A NOMBRE DE ERICK YASBETH HERNANDEZ ROSAS (INGRESOS DE $0.00 $195.00 $160,560.50
D00331 09/11/2022 RE_84094 A NOMBRE DE ADRIANA MORENO CASAS (INGRESOS DEL DIA 09 DI $0.00 $195.00 $160,755.50
D00332 10/11/2022 RE_84120 A NOMBRE DE PEDRO ARRIAGA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $195.00 $160,950.50
D00333 11/11/2022 RE_84182 A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE JASSO CASTILLO (INGRESOS D! $0.00 $195.00 $161,145.50
D00333 11/11/2022 RE_84183 A NOMBRE DE LEANDRO JASSO ROMO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $195.00 $161,340.50
D00334 14/11/2022 RE_84257 A NOMBRE DE LUCILA MOLINA GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ! $0.00 $195.00 $161,535.50
D00336 16/11/2022 RE_84388 A NOMBRE DE ANTONIO BATALLA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $390.00 $161,925.50
D00342 25/11/2022 RE_84672 A NOMBRE DE GUILLERMO GONZALEZ LONGORIA (INGRESOS DEL $0.00 $195.00 $162,120.50
D00342 25/11/2022 RE_84690 A NOMBRE DE ROBERTO PADRON ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE $0.00 $195.00 $162,315.50
D00343 28/11/2022 RE_84725 A NOMBRE DE JUAN MARTINEZ GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 28 $0.00 $950.00 $163,265.50
D00344 29/11/2022 RE_84768 A NOMBRE DE MIGUEL FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 29 DE NOV $0.00 $375.00 $163,640.50
4143-05 SERVICIO DE PLANEACION $34,032,076.42 $0.00 $9,990,767.68  $44,022,844.10
4143-05-001 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $16,078,135.30 $0.00 $1,200,093.04  $17,278,228.34
101305 01/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $35505.18  $16,113,640.48
101305 01/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $41,278.38  $16,154,918.86
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00  $16,154,918.86
D00326 03/11/2022 RE_83864 A NOMBRE DE AXA LOGISTICA, S. DE RESP. LIM DE CV. (INGRESOS $0.00 $0.00  $16,154,918.86
D00326 03/11/2022 RE_83871 A NOMBRE DE PEDRO VEGA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $10,584.20  $16,165,503.06
D00326 03/11/2022 RE_83872 A NOMBRE DE PEDRO VEGA CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE NC $0.00 $10,584.20  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00  $16,176,087.26
D00326 03/11/2022 RE_83901 A NOMBRE DE ALEJANDRA ZAMBRANO VEGA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $0.00  $16,176,087.26
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $161,314.85  $16,337,402.11
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $16,742.28  $16,354,144.39
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D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00  $16,354,144.39
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00  $16,354,144.39
D00331 09/11/2022 RE_84081 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00  $16,354,144.39
D00331 09/11/2022 RE_84082 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00  $16,354,144.39
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $422,867.14  $16,777,011.53
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $408,507.69  $17,185,519.22
101372 28/11/2022 RE_84855 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $92,709.12  $17,278,228.34
D00345 30/11/2022 RE_84859 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00  $17,278,228.34
4143-05-002 REPOSICION DE PLANOS $19,432.50 $0.00 $6,137.34 $25,569.84
D00328 04/11/2022 RE_83942 A NOMBRE DE LUIS MANUEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS D! $0.00 $5,271.36 $24,703.86
101326 09/11/2022 RE_84188 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $865.98 $25,569.84
D00333 11/11/2022 RE_84188 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $0.00 $25,569.84
4143-05-003 EXP. DE FACTIBILIDAD DE USO DE SUELO $750.10 $0.00 $0.00 $750.10
4143-05-004 LICENCIAS DE USO DE SUELO $1,567,054.21 $0.00 $559,774.96 $2,126,829.17
101304 01/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $57,732.00 $1,624,786.21
101305 01/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $1,731.96 $1,626,518.17
101305 01/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $1,154.64 $1,627,672.81
101305 01/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $1,154.64 $1,628,827.45
101305 01/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $1,539.52 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,630,366.97
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $1,630,366.97
101308 04/11/2022 RE_83994 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $134,708.00 $1.765,074.97
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $19,244.00 $1,784,318.97
D00329 07/11/2022 RE_83994 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $1,784,318.97
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $1,784,318.97
D00332 10/11/2022 RE_84138 A NOMBRE DE COPPEL, S.A. DE C.V. INGRESOS DEL DIA 10 DE NO\ $0.00 $448.10 $1,784,767.07
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $9,622.00 $1,794,389.07
101356 18/11/2022 RE_84556 A NOMBRE DE SAN LUIS METAL FORMING, S.A. DE C.V. (INGRESOS $0.00 $211,684.00 $2,006,073.07
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D00340 23/11/2022 RE_84556 A NOMBRE DE SAN LUIS METAL FORMING, S.A. DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,006,073.07
D00341 24/11/2022 RE_84654 A NOMBRE DE LUIS JAVIER FLORES GARCIA (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $481.10 $2,006,554.17
101369 28/11/2022 RE_84803 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $101,031.00 $2,107,585.17
101372 28/11/2022 RE_84855 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $19,244.00 $2,126,829.17
D00344 29/11/2022 RE_84803 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00 $2,126,829.17
D00345 30/11/2022 RE_84855 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE $0.00 $0.00 $2,126,829.17
D00345 30/11/2022 RE_84859 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,126,829.17
4143-05-005 DER DE CONST DE FOSAS, GAVETAS $61,797.00 $0.00 $7,106.00 $68,903.00
D00328 04/11/2022 RE_83929 A NOMBRE DE JACINTO TERAN SEGURA (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $289.00 $62,086.00
D00332 10/11/2022 RE_84134 A NOMBRE DE JERONIMO LUNA ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $289.00 $62,375.00
D00332 10/11/2022 RE_84134 A NOMBRE DE JERONIMO LUNA ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE M $0.00 $770.00 $63,145.00
D00333 11/11/2022 RE_84190 A NOMBRE DE SALVADOR ROSAS (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIE $0.00 $289.00 $63,434.00
D00334 14/11/2022 RE_84264 A NOMBRE DE DELFINO PEREZ RUIZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE NC $0.00 $289.00 $63,723.00
D00335 15/11/2022 RE_84330 A NOMBRE DE ABEL SANCHEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE N $0.00 $673.00 $64,396.00
D00337 17/11/2022 RE_84442 A NOMBRE DE MARIA GONZALEZ SAAVEDRA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $289.00 $64,685.00
D00337 17/11/2022 RE_84444 A NOMBRE DE PABLO MORENO PINA (INGRESOS DEL DIA 17 DE DIC $0.00 $289.00 $64,974.00
D00338 18/11/2022 RE_84456 A NOMBRE DE J. GUADALUPE RODRIGUEZ MUNIZ (INGRESOS DEL $0.00 $944.00 $65,918.00
D00338 18/11/2022 RE_84478 A NOMBRE DE MA. PIEDAD CORTEZ MORENO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $289.00 $66,207.00
D00339 22/11/2022 RE_84534 A NOMBRE DE JOSE ALFREDO ESPINOZA MARTINEZ (INGRESOS DI $0.00 $289.00 $66,496.00
D00340 23/11/2022 RE_84594 A NOMBRE DE MARIA DE JESUS VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 23 [ $0.00 $289.00 $66,785.00
D00342 25/11/2022 RE_84666 A NOMBRE DE ALMA FRANCISCA JASSO CASTILLO (INGRESOS DEL $0.00 $289.00 $67,074.00
D00342 25/11/2022 RE_84683 A NOMBRE DE SILVIA CAMACHO (INGRESOS DEL DIA 25 DE NOVIE! $0.00 $289.00 $67,363.00
D00343 28/11/2022 RE_84709 A NOMBRE DE ADRIANA MIRANDA SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA ; $0.00 $673.00 $68,036.00
D00343 28/11/2022 RE_84731 A NOMBRE DE MARGARITA GOMEZ LUNA (INGRESOS DEL DIA 28 Df $0.00 $289.00 $68,325.00
D00343 28/11/2022 RE_84732 A NOMBRE DE BRENDA RAMIREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 2¢ $0.00 $289.00 $68,614.00
D00344 29/11/2022 RE_84768 A NOMBRE DE MIGUEL FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 29 DE NOV $0.00 $289.00 $68,903.00
4143-05-006 LICENCIAS PARA FRACCIONAR $500.00 $0.00 $0.00 $500.00
4143-05-007 Responsables de obra $54,522.02 $0.00 $5,201.96 $59,723.98
D00326 03/11/2022 RE_83855 A NOMBRE DE JOSE ALEJANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRES( $0.00 $0.00 $54,522.02
D00327 03/11/2022 RE_83855 A NOMBRE DE JOSE ALEJANDRO GONZALEZ RODRIGUEZ (INGRES( $0.00 $3,463.72 $57,985.74
D00327 03/11/2022 DIFERENCIA EN FACTURA 83855 (03/NOVIEMBRE/2022) (INGRESOS DEL DIA 16 $0.00 $6.28 $57,992.02
D00330 08/11/2022 RE_84049 A NOMBRE DE CORREA GONZALEZ JORGE ENRIQUE (INGRESOS DI $0.00 $1,731.96 $59,723.98
4143-05-008 ACTA DE TERMINACION DE OBRA, MAS UN EXCEDENTE P $8,060,679.42 $0.00 $5,929,558.89  $13,990,238.31
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D00326 03/11/2022 RE_83878 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. (IN $0.00 $0.00 $8,060,679.42
D00326 03/11/2022 RE_83878 A NOMBRE DE GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. (IN $0.00 $0.00 $8,060,679.42
101308 04/11/2022 RE_83992 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $481.20 $8,061,160.62
101308 04/11/2022 RE_83992 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $121,474.48 $8,182,635.10
D00329 07/11/2022 RE_83992 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $8,182,635.10
D00329 07/11/2022 RE_83992 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $8,182,635.10
101326 09/11/2022 RE_84186 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $481.10 $8,183,116.20
101326 09/11/2022 RE_84186 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $3,076.54 $8,186,192.74
101326 09/11/2022 RE_84187 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $481.10 $8,186,673.84
101326 09/11/2022 RE_84187 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $28,570.99 $8,215,244.83
D00333 11/11/2022 RE_84186 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $0.00 $8,215,244.83
D00333 11/11/2022 RE_84186 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $0.00 $8,215,244.83
D00333 11/11/2022 RE_84187 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $0.00 $8,215,244.83
D00333 11/11/2022 RE_84187 A NOMBRE DE DAVISA DESARROLLOS INMOBILIARIOS SA DE CV (IN $0.00 $0.00 $8,215,244.83
101354 17/11/2022 RE_84564 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $4,329.90 $8,219,574.73
101354 17/11/2022 RE_84565 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $1,924.53 $8,221,499.26
D00340 23/11/2022 RE_84564 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $8,221,499.26
D00340 23/11/2022 RE_84565 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $8,221,499.26
101369 28/11/2022 RE_84801 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $481.10 $8,221,980.36
101369 28/11/2022 RE_84801 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $2,945,334.23  $11,167,314.59
101369 28/11/2022 RE_84802 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $481.10  $11,167,795.69
101369 28/11/2022 RE_84802 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $2,398,475.36  $13,566,271.05
D00344 29/11/2022 RE_84802 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00  $13,566,271.05
D00344 29/11/2022 RE_84802 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00  $13,566,271.05
D00344 29/11/2022 RE_84801 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00  $13,566,271.05
D00344 29/11/2022 RE_84801 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00  $13,566,271.05
101375 30/11/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $481.10  $13,566,752.15
101375 30/11/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $323,630.00  $13,890,382.15
101375 30/11/2022 RE_84895 A NOMBRE DE INMOBILIARIA RUMAN, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $99,856.16  $13,990,238.31
4143-05-009 DEMOLICION DE CONSTRUCCION $2,909.92 $0.00 $1,921.46 $4,831.38
| 101381 28/11/2022 RE_85095 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $1,921.46 $4,831.38
4143-05-012 SUBDIVISION, RELOTIFICACION $2,096,228.53 $0.00 $45,844.10 $2,142,072.63
| D00331 09/11/2022 RE_84098 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $6,300.00 $2,102,528.53
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D00331 09/11/2022 RE_84099 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $6,300.00 $2,108,828.53
D00331 09/11/2022 RE_84100 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $15,825.23 $2,124,653.76
D00333 11/11/2022 RE_84185 A NOMBRE DE OLVERA MEZA MARIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $576.00 $2,125,229.76
D00336 16/11/2022 RE_84357 A NOMBRE DE GERARDO DE JESUS DE BLAS WALDO (INGRESOS D $0.00 $1,731.96 $2,126,961.72
D00339 22/11/2022 RE_84501 A NOMBRE DE LUIS ESPINOZA MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 22 D $0.00 $8,760.39 $2,135,722.11
D00340 23/11/2022 RE_84551 A NOMBRE DE PABLO MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $2,309.28 $2,138,031.39
D00342 25/11/2022 RE_84688 A NOMBRE DE JOSE EVERARDO RAMIREZ RIVERA (INGRESOS DEL $0.00 $1,731.96 $2,139,763.35
D00343 28/11/2022 RE_84754 A NOMBRE DE MARTIN MORALES TORRES (INGRESOS DEL DIA 28 [ $0.00 $2,309.28 $2,142,072.63
4143-05-013 PERMISO PARA DEMOLICION $15,612.30 $0.00 $0.00 $15,612.30
4143-05-014 FUSION $24,136.96 $0.00 $1,731.96 $25,868.92
D00335 15/11/2022 RE_84286 A NOMBRE DE ROBERTA CHIQUITO ROCHA (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $1,731.96 $25,868.92
4143-05-015 LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO $2,448.92 $0.00 $0.00 $2,448.92
4143-05-016 REGISTRO DE PLANOS DE SUBDIVISION,SUPERVISION,RE $389,039.82 $0.00 $539,916.01 $928,955.83
101305 01/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $481.10 $389,520.92
101305 01/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $481.10 $390,002.02
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00 $390,002.02
D00326 03/11/2022 RE_83881 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $390,002.02
D00326 03/11/2022 RE_83882 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $390,002.02
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $390,002.02
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $16,742.28 $406,744.30
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $481.00 $407,225.30
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $407,225.30
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $407,225.30
D00331 09/11/2022 RE_84081 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00 $407,225.30
D00331 09/11/2022 RE_84082 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $0.00 $407,225.30
D00331 09/11/2022 RE_84098 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $769.76 $407,995.06
D00331 09/11/2022 RE_84099 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $769.76 $408,764.82
D00331 09/11/2022 RE_84100 A NOMBRE DE FIDEICOMISO DE ACTIVIDADES EMPRESARIALES NU $0.00 $769.76 $409,534.58
D00331 09/11/2022 RE_84102 A NOMBRE DE EDUARDO COLUNGA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $96.22 $409,630.80
101378 11/11/2022 RE_84937 A NOMBRE DE ROYAL MEXICANO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V (I $0.00 $429,746.07 $839,376.87
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $4,811.00 $844,187.87
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $21,425.27 $865,613.14
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $23,401.00 $889,014.14
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D00334 14/11/2022 RE_84270 A NOMBRE DE ZERAFIN OLIVA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $769.76 $889,783.90
D00335 15/11/2022 RE_84286 A NOMBRE DE ROBERTA CHIQUITO ROCHA (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $769.76 $890,553.66
D00336 16/11/2022 RE_84357 A NOMBRE DE GERARDO DE JESUS DE BLAS WALDO (INGRESOS D $0.00 $769.76 $891,323.42
D00336 16/11/2022 RE_84396 A NOMBRE DE LAZARO RICO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE N $0.00 $769.76 $892,093.18
D00336 16/11/2022 RE_84397 A NOMBRE DE LAZARO RICO JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE N $0.00 $769.76 $892,862.94
D00336 16/11/2022 RE_84417 A NOMBRE DE BERNARDO LARA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 16 C $0.00 $769.72 $893,632.66
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $20,697.72 $914,330.38
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $9,622.00 $923,952.38
D00339 22/11/2022 RE_84501 A NOMBRE DE LUIS ESPINOZA MENDOZA (INGRESOS DEL DIA 22 D $0.00 $769.76 $924,722.14
D00340 23/11/2022 RE_84551 A NOMBRE DE PABLO MARTINEZ BANDA (INGRESOS DEL DIA 23 DE $0.00 $769.76 $925,491.90
D00342 25/11/2022 RE_84688 A NOMBRE DE JOSE EVERARDO RAMIREZ RIVERA (INGRESOS DEL $0.00 $769.76 $926,261.66
101368 25/11/2022 RE_84779 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $481.10 $926,742.76
101368 25/11/2022 RE_84780 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $481.10 $927,223.86
101368 25/11/2022 RE_84781 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $481.10 $927,704.96
D00343 28/11/2022 RE_84754 A NOMBRE DE MARTIN MORALES TORRES (INGRESOS DEL DIA 28 [ $0.00 $769.76 $928,474.72
101372 28/11/2022 RE_84855 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $481.11 $928,955.83
D00344 29/11/2022 RE_84779 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $0.00 $928,955.83
D00344 29/11/2022 RE_84780 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $0.00 $928,955.83
D00344 29/11/2022 RE_84781 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $0.00 $928,955.83
D00345 30/11/2022 RE_84859 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $928,955.83
4143-05-017 CONSTANCIAS, CERTIFICACIONES DE INFRAESTRUCTUR/ $1,206,386.61 $0.00 $46,378.36 $1,252,764.97
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00 $1,206,386.61
D00326 03/11/2022 RE_83857 A NOMBRE DE CHRONOS ALMACENAJE, S.A. DE C.V. (INGRESOS Dt $0.00 $0.00 $1,206,386.61
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $1,206,386.61
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $16,131.49 $1,222,518.10
101331 04/11/2022 RE_84290 A NOMBRE DE FERNANDO DIAZ DE LEON BARROSO (INGRESOS DE $0.00 $1,731.96 $1,224,250.06
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $1,224,250.06
101380 11/11/2022 RE_84939 A NOMBRE DE DINAMICA DEL HABITAT SA DE CV (INGRESOS DEL D $0.00 $19,244.00 $1,243,494.06
D00335 15/11/2022 RE_84290 A NOMBRE DE FERNANDO DIAZ DE LEON BARROSO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $1,243,494.06
101372 28/11/2022 RE_84855 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $9,270.91 $1,252,764.97
D00345 30/11/2022 RE_84859 A NOMBRE DE MINGHUA DE MEXICO S.A DE C.V. (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $1,252,764.97
4143-05-019 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO URBA $648,165.00 $0.00 $72,165.00 $720,330.00
101304 01/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $19,244.00 $667,409.00
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D00326 03/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $0.00 $667,409.00
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00 $667,409.00
D00326 03/11/2022 RE_83858 A NOMBRE DE CHRONOS ALMACENAJE, S.A. DE C.V. (INGRESOS Dt $0.00 $0.00 $667,409.00
D00326 03/11/2022 RE_83879 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE $0.00 $0.00 $667,409.00
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $667,409.00
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $19,244.00 $686,653.00
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $686,653.00
D00336 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $0.00 $686,653.00
101334 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $14,433.00 $701,086.00
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $19,244.00 $720,330.00
4143-05-020 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMAGEN URBAN $542,653.00 $0.00 $62,543.00 $605,196.00
101304 01/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $14,433.00 $557,086.00
D00326 03/11/2022 RE_83852 A NOMBRE DE ANCHOR BAY PACKAGING DE MEXICO S. DE R.L DE $0.00 $0.00 $557,086.00
D00326 03/11/2022 RE_83856 A NOMBRE DE ECOINMOTICA S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $0.00 $557,086.00
D00326 03/11/2022 RE_83857 A NOMBRE DE CHRONOS ALMACENAJE, S.A. DE C.V. (INGRESOS Dt $0.00 $0.00 $557,086.00
D00326 03/11/2022 RE_83858 A NOMBRE DE CHRONOS ALMACENAJE, S.A. DE C.V. (INGRESOS Dt $0.00 $0.00 $557,086.00
D00326 03/11/2022 RE_83883 A NOMBRE DE MUNSA MOLINOS S.A DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $0.00 $557,086.00
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $14,433.00 $571,519.00
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $571,519.00
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $14,433.00 $585,952.00
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $9,622.00 $595,574.00
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $9,622.00 $605,196.00
4143-05-021 DICTAMEN DE FACTIBILIDAD DE ESTUDIO IMPACTO VIAL $74,363.66 $0.00 $28,866.00 $103,229.66
D00336 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $0.00 $74,363.66
101334 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $19,244.00 $93,607.66
101379 18/11/2022 RE_84938 A NOMBRE DE CASAGER SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 18 DE NOVI $0.00 $9,622.00 $103,229.66
4143-05-022 CANALIZACION PARA SERVICIOS (AGUA, GAS, DRENAJE) $875,908.06 $0.00 $1,199,237.68 $2,075,145.74
101369 28/11/2022 RE_84804 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $1,199,237.68 $2,075,145.74
D00344 29/11/2022 RE_84804 A NOMBRE DE ESENTIA PIPELINE DE OCCIDENTE SRL DE C.V. (ING $0.00 $0.00 $2,075,145.74
4143-05-023 ACTUALIZACION, REGULARIZACION DE LICENCIA DE COMN $2,311,353.09 $0.00 $284,291.92 $2,595,645.01
101308 04/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $161,314.85 $2,472,667.94
D00329 07/11/2022 RE_83993 A NOMBRE DE NYX MEXICO PLASTICS S DE R.L DE C.V. (INGRESOS $0.00 $0.00 $2,472,667.94
D00336 16/11/2022 RE_84376 A NOMBRE DE MARIA FERNANDA CANO GARCIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $5.773.20 $2.478,441.14
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D00336 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $0.00 $2,478,441.14
101334 16/11/2022 RE_84381 A NOMBRE DE STANDAR ELECTRIC WIRE & CABLE MEXICO, S DE R $0.00 $19,244.00 $2,497,685.14
101368 25/11/2022 RE_84779 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $2,146.57 $2,499,831.71
101368 25/11/2022 RE_84780 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $957.61 $2,500,789.32
101368 25/11/2022 RE_84781 A NOMBRE DE FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. (INGRESC $0.00 $2,146.57 $2,502,935.89
